

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 3014/ครุภัณฑ์UN/67

ชื่อเตาต้มน้ำ ขนาดกระทะ ๑๗ x ๓๐ นิ้ว ๓ ท่อแก๊ส และอื่น ๆ จำนวน 3 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP		หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี รหัส					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	S	1206120102	48101800	เตาต้มน้ำ ขนาดกระทะ ๑๗ x ๓๐ นิ้ว ๓ ท่อแก๊ส	2	ชุด	6,800	13,600.00
2	S	1206120102	48101800	เตาย่างแก๊สไร้ควัน ขนาด ๔ หัวเตา	2	ชุด	6,600	13,200.00
3	S	1206120102	48101800	หม้ออัดแรงดัน ขนาด ๒๒ ลิตร	2	ใบ	7,850	15,700.00
							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	42,500.00

(สี่หมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน)

หมายเหตุ : ราคากลางที่ใช้ในการจัดซื้อเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ที่เกี่ยวข้อง

น.อ. 

ผอ.กคค.พช.ทร.